
  

  

  

  

ID zakázky: 131402

Prodej društevního bytu 2+kk v Třinci po rekonstrukci

Cena 2 690 000 Kč

Lokalita

Třinec / Lyžbice, okres Frýdek-Místek

Užitná plocha

60 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

5

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

60 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

družstevní

Typ bytu

podkrovní

Umístění objektu

centrum obce

Druh bytu

v panelovém domě

Zdroj topení

plynový kondenzační kotel

Telekomunikace

telefon, internet, kabelová TV

Popis zakázky

Předmětem prodeje je moderní a světlý byt o dispozici 2+kk
a celkové výměře 60,06 m², situovaný v žádané lokalitě Třince
na ulici Palackého 429, v 5. patře (5. nadzemním podlaží)
bytového domu. Tento byt prošel v roce 2023 kompletní
a velmi zdařilou rekonstrukcí, která byla provedena s důrazem
na kvalitu, moderní design i funkčnost. Nabízí tak komfortní
a nadstandardní bydlení bez nutnosti dalších investic.
Rekonstrukce bytu zahrnovala: Nové elektrické rozvody, které
odpovídají moderním standardům a zajišťují bezpečnost.
Instalaci plynového kondenzačního kotle značky Baxi, který
efektivně zajišťuje vytápění bytu i ohřev užitkové vody. Nové
omítky ve všech místnostech, dodávající svěží a čistý vzhled.
Kompletně zrekonstruovanou koupelnu vybavenou vanou,
sprchovou zástěnou a toaletou.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


